
 

RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA CNPJ: 34.577.443/0001-61 
Rua Itinguçu, 1078 – Vila Ré - CEP: 03658-000 - São Paulo – SP | Telefone (11) 4115-83 

 

ANEXO II 

 
 
 

À 

Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal - Seec/DF 

Praça do Buriti, Edifício Anexo do Palácio do Buriti, 5º Andar, Ala Leste, Sala 504, CEP.: 70.075-900-Brasília-DF. 
 
 

Apresentamos proposta de acordo com as especificações, condições e prazos estabelecidos no Pregão Eletrônico n.º /202 , dos 
quais nos comprometemos a cumprir integralmente. 

Declaramos que concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital e seus respectivos Anexos. Nossa cotação para entrega 

dos materiais e/ou equipamentos são conforme abaixo: 

A empresa, Rafael Nascimento Xavier de Souza Comercio Artigo De Papelaria, estabelecida na Rua: 

Itinguçu, 1078 – Vila Ré - CEP: 03658-000 - São Paulo – SP, Telefone (11) 4115 8389, inscrita no CNPJ 

nº 34.577.443/0001-61, neste ato Representada por: Rafael Nascimento Xavier de Souza, cargo 

proprietário. RG nº 33.526.389-6, CPF nº 319.047.928-39. BANCO: SANTANDER 033 | AGENCIA: 2108 

Vila Ré Patriarca |Conta corrente: 13002716-7, vem por meio desta, apresentar proposta de preços ao edital 

de Pregão Eletrônico nº 90071/2024 UASG 974002, pelo presente, a empresa acima qualificada apresenta 

a proposta de preços para a contratação de serviços gráficos, para o GAP-AF e suas Unidades Apoiadas, 

objeto do Pregão acima referenciado. 

 

 
ITEM 

 
DESCRIÇÃO DO 
ITEM 

UNIDADE DE 

FORNECIMENTO 

 
QUANTIDADE 

 
MARCA 

VALOR UNITÁRIO 
R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

 
 
 

53 

***COTA RESERVADA*** 
BONÉ, Descrição: em tecido brim, 
tipo legionário, fator de proteção 
solar 30 FPS, gramatura mínima de 
268 g/m², com personalização. 

 
 
 

unidade 

 
 
 

3.413 

 
 
 
 

RAFAGRAF 

 
 
 
 

R$: 17,00 

 
 
 
 

R$: 58.021,00 

 
 

VALOR TOTAL: 

 

 
 

CINQUENTA E OITO MIL E VINTE E UM REAIS 
 

 
 

R$: 58.021,00 

 

Declaramos que esta proposta tem validade de 90 (noventa) dias corridos, contados da data de abertura da licitação. 

O prazo para entrega dos materiais e ou equipamentos será de até ( 10) dias uteis, contados a partir da data da assinatura 

do contrato.  

Declaramos ainda, que nos preços estão inclusos todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução 

do objeto; 

Declaramos que abstivemos de realizar a vistoria e assumimos completa responsabilidade pelos imprevistos e problemas 
decorrentes do desconhecimento da realidade da SEEC. (caso não faça a vistoria) 
5.7.8. apresentar declaração de que entregará os materiais comprovadamente novos e sem uso, uma vez que não serão aceitos 
materiais recondicionados 

 
 
 
 

São Paulo 02 de Dezembro de 2024. 
 
 

Assinatura e Identificação do Representante 

 

RAFAEL NASCIMENTO 
XAVIER DE SOUZA 
COMERCIO 
ARTIGO:34577443000161

Assinado de forma digital por 
RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE 
SOUZA COMERCIO 
ARTIGO:34577443000161 
Dados: 2024.12.02 16:51:23 -03'00'



 

RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA COMERCIO ARTIGOS DE PAPELARIA CNPJ: 34.577.443/0001-61 
Rua Itinguçu, 1078 – Vila Ré - CEP: 03658-000 - São Paulo – SP | Telefone (11) 4115-83 

 

DECLARAÇÃO PARA OS FINS DO DECRETO Nº 39.860, DE 30 DE MAIO DE 2019  

 

A empresa  RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA ARTIGO DE PAPELARIA , inscrita no CNPJ sob o n.º  34.577.443/0001-61 , sediada 
no endereço 
RUA ITINGUÇU,1078  ,       telefone       n.º (11) 94800-4291 |(11) 2359-0995 ,       por       intermédio       do       seu       representante       
legal       Sr(a). 
 RAFAEL NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA , portador(a) da Carteira de Iden)dade n.º 33526389-6 e do CPF n.º  
319.047.928-39 , DECLARA que não incorre nas vedações previstas no art. 14 da Lei nº 14.133 de 
2021, e no art. 1º do Decreto nº 39.860 de 2019. Essa declaração é a expressão da verdade, sob as penas da lei. 

Local,São Paulo, 02 de Dezembro de 2024. 

 
 

 

 

 

 

Representante Legal 

Observações: Preencher, preferencialmente, em papel timbrado da empresa. 

 

RAFAEL NASCIMENTO XAVIER 
DE SOUZA COMERCIO 
ARTIGO:34577443000161

Assinado de forma digital por RAFAEL 
NASCIMENTO XAVIER DE SOUZA 
COMERCIO ARTIGO:34577443000161 
Dados: 2024.12.02 16:59:40 -03'00'










